
 

EXTRATO DE CONTRATO 

  

CISDESTE - Extrato de Contrato - Processo nº 024/2024, Inexigibilidade nº 
001/2024, contrato nº 006/2024. Contratado: VIAÇÃO UNIÃO LTDA, CNPJ 
nº 18.998.880/0001-00 Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de 
vales-transportes a serem fornecidos aos empregados públicos do CISDESTE que 
residem em VIÇOSA – MG. Valor Total do Contrato R$ 10.080,00 (dez mil e oitenta 
reais). Dotação Orçamentária nº 3.3.90.46.00.1.03.02.10.302.0001.2.0006 1.633.000 
RATEIO MACRO LESTE DO SUL - GESTÃO DO SAMU. Vigência: 12 (doze) meses. Data 
da Ass.: 23/05/2024. Edson Teixeira Filho - Presidente. 
 

 
__________________________________________________ 

Daudiceia Renata Moreira 
Agente de Contratação 

 

  

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
A

U
D

IC
E

IA
 R

E
N

A
T

A
 M

O
R

E
IR

A
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//c

is
de

st
e.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/2

40
0-

A
30

4-
F

E
20

-E
1A

1 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 2
40

0-
A

30
4-

F
E

20
-E

1A
1



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 2400-A304-FE20-E1A1

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

DAUDICEIA RENATA MOREIRA (CPF 033.XXX.XXX-80) em 24/05/2024 11:35:00 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cisdeste.1doc.com.br/verificacao/2400-A304-FE20-E1A1


